Bu

da Kırâat ilmi ve isnad geleneği sayesinde mümkün olmuştur.”
6

1
Ġbn Manzûr, Muhammed b. Mukrem, (ö.711/1311) Lisânu‟l-Arab, Beyrût, DâruĠhyâi‟t-Türâsi‟l-„Arabî,

1995, C. XI, s. 78.
2
Ġbn Cezerî, Ebûl-Hayr ġemsuddîn Muhammed b. Muhammed Ali b. Yusuf, (ö. 833/1429) Muncidu‟l-

Mukriîn ve Murşidu‟t-Tâlibîn, Beyrût, Dâru‟l-Kutubi‟l-Ġlmiyye, ts., s. 49; Benzer tanımlar için bkz. Ebû

Abdillah Muhammed b. ġureyh el-Endülüsî, el-Kâfî fi Kıraâti‟s-Seb„, (Thk. Ahmed Mahmud

Abdussemi‟ eĢ-ġafi„î), Beyrût ts, s. 9, Ġbn Muhaysın Muhammed Sâlim, el-Muğnî fî Tevcîhi‟l-Kıraâti‟l-

„Aşri‟l-Mütevâtire, Beyrût, 1993, C. I, s. 45.
3
Demirci, Muhsin, Tefsir Usûlü, Marmara Üniversitesi Ġlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, Ġstanbul, 2012,

s. 117.
4
Ġbnü‟l-Cevzî, Cemaluddîn Abdurrahman Ebû‟l-Ferec, (ö. 597/1201) Nuzhetu E„yuni‟n-Nevâzir fî İlmi‟l-

Vucûhi ve‟n-Nezâir, (Thk. Muhammed Abdulkerim Kâzım er-Râdî), Beyrût, Muessesetu‟r-Risâle, 1987,

s. 221-222.
5
Dimyâtî, Ahmed b. Muhammed, (ö. 1117/1705) İthâfu Fudelâi‟l-Beşer fi‟l-Kırââti‟l-Erbe„ate Aşer,

(Thk. ġa„bân Muhammed Ġsmâîl, Beyrût, „Alemü‟l-Kütüb, 1987, C. I, s. 67.
6
TaĢpınar, Kadir, Ebussuud Efendi‟nin İrşâdü‟l-Akli‟s-Selîm Adlı Tefsirinde Kıraat Olgusu, Recep

Tayyip Erdoğan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (YayımlanmamıĢ Doktora Tezi), 2016, s.

Bilimler Enstitüsü, (YayımlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi), Elazığ, 2014, s. 66.
10

el-Müncid Fi'l-Lüğati Ve'l-A'lam, Daru‟l-MaĢrik, Beyrut, 2008, s.64. (Heyet)
11

Çetin, Abdurrahman, “Tilavet”, TDV İslam Ansiklopedisi, Ġstanbul, 2011, C. XXXXI, s. 155.
12

Ġbnü‟l-Cezerî, Ebûl-Hayrġemsuddîn Muhammed b. Muhammed Ali b. Yûsuf, (ö. 833/1429) et-Temhîd

fî ilmi‟t-Tecvîd, Beyrut, Lübnan, Dâru-l Kütüb el Ġlmiyye, 1971, s. 63.

Çolakoğlu, Mehmet, Türk Din Musikîsi Açısından Kur‟an-ı Kerim Tilavetinde Tavır ve Üslup,

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Ġslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı,

(YayımlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi) Isparta, 2019, s. 20.
22

Tirmizî, Ebu Ġsa Muhammed b. Ġsa b. Sevre es-Sülemi (ö. 279/892), Sünenü‟t-Tirmizî, Sevâbu'l-Kur'ân,

18, s. 2915.

5

yönlendirmeyi, tertîl‟de; Kur‟ân çağrısının muhataplara nasıl ulaĢtırılacağını ifade

etmektedir.
23

1.4. Tecvid

Tecvid, bir Ģeyi iyi ve güzel yapmak, güzelleĢtirmek manalarını ihtiva eder.
24

Istılâhî manası ise, her harfi kendi mahrecinden hakkını vererek çıkartmaktır.